

РЕШЕНИЕ

| OT | 26.07.2017 | | $N_{\underline{0}}$ | 8/46 | |
|----|------------|-----------------|---------------------|------|--|
| | | г Кирово-Чепенк | | | |

О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.08.2015 № 10/46 и Порядок установления пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Законом Кировской области от 02.04.2015 № 521-ЗО «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы Кировской области», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Внести в пункт 2 решения Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.08.2015 № 10/46 «О Порядке установления пенсии за выслугу лет муниципальным служащим образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской муниципального области» (с изменениями, внесенными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.05.2016 № 5/31, от 31.08.2016 № 9/58, от 26.10.2016 № 2/7) изменение, заменив муниципальной слова «лицам. замешавшим должности службы» словами «муниципальным служащим».
- 2. Внести и утвердить в Порядок установления пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.08.2015 № 10/46 (с изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.05.2016 № 5/31, от 26.10.2016 № 2/7, от 25.01.2017 № 1/2), следующие изменения:
- 2.1. В пункте 1.1 раздела 1 слова «лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления» заменить словами «муниципальным служащим».

- 2.2. В разделе 2:
- а) в пункте 2.1 слова «, без ограничения каким-либо сроком» исключить;
- б) в абзаце третьем пункта 2.4 слова «лицам, замещавшим должности муниципальной службы» заменить словами «муниципальным служащим».
- 2.3. В последнем абзаце пункта 4.1.2 раздела 4.1 слова «не более 1» заменить словами «не более одной».
 - 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Е.М. Савина